

# HJ Riismøller Holding IVS

Skuerup Mark 6A  
4295 Stenlille

Årsrapport  
1. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2019**

---

**Hans Jørgen Riismøller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HJ Riismøller Holding IVS  
Skuerup Mark 6A  
4295 Stenlille

CVR-nr: 39227754

Regnskabsår: 01/01/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed, samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør -63.604 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.400</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-79.144
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-81.544</b>
Skat af årets resultat .....	1	17.940
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-63.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-63.603
<b>I alt</b> .....		<b>-63.604</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.500.000
Udskudte skatteaktiver .....		17.940
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.517.940</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.517.940</b>
Likvide beholdninger .....		1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.517.941</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-63.604
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-63.603</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.429.144
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.429.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.581.544</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.517.941</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	-
	<b>kr.</b>	
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	17.940	
Regulering vedrørende tidligere år	17.940	
	<u>17.940</u>	

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser for selskabet.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger for selskabet.